工业维护 | 发电厂 | 石油化工 | 航空与海事保养、维修与操作(MRO)
暖通空调 | 车队维修 | 建筑检查 | 实地勘测
®
FLIR VS70新一代视频内窥镜
2
高科技、多功能的
防水诊断工具
输入接口包括USB端口、SD存储卡槽、视

• 集成式LED工作灯
• 钨加固机头
VS70镜头
3.9mm (0.15  英寸)
VSC39-1FM
4.1mm (0 .16 英寸)
VSC41-2RM
5.8mm (0.23 英寸)
VSC58-20M*
5.8mm (0.23 英寸)
双镜头
VSC2-58-1FM
6.5mm (0.26 英寸)
90° 镜管
VSC65-12S**
圆圈是按比例代表内窥镜探头直径。* 配备 20 米电缆。也可提供 30 米电缆(VSC58-30M) **配备 12 英寸探头。
并提供 17 英寸探头(VSC65-17S) ***配备 1 米电缆。并提供 2 米电缆 (VSC80-2R)
8mm (0.32 英寸)
VSC80-1R***
25mm (1 英寸),
72° 视场角

可弯曲探头
两方向可弯曲无线手柄，
配备集成式电缆和镜头
VSA2-2M-W • • • • 6 2 307,200 56 20 to 60 是
VSA2-2-W • • • • 6 2 307,200 56 65 to ∞ 是
VSA2-1M-W • • • • 6 1 307,200 56 20 to 60 是
VSA2-1-W • • • • 6 1 307,200 56 65 to ∞ 是
两方向可弯曲有线手柄，
配备集成式电缆和镜头
VSA2-2 • • • • 6 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSA2-2M • • • • 6 2 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSA2-1 • • • • 6 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSA2-1M • • • • 6 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
常规检查
带电缆的小孔径镜头
VSC41-2RM • • • 4.1 2 76,800 53 20 to 60 需配备 VST
VSC39-1FM • • • 3.9 1 76,800 53 20 to 60 需配备 VST
带电缆的通用镜头
VSC58-2R • • • 5.8 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC58-2RM • • • 5.8 2 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC58-1R • • • 5.8 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC58-1RM • • • 5.8 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC80-2R • • • 8 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC80-1R • • • 8 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
特殊检查
带电缆的双镜头 VSC2-58-1FM • • • • 5.8 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
带手柄的刚性探头
VSC65-17S • • • • 6.5 .43 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC65-12S • • • • 6.5 .30 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
探入式检查
带长电缆的小孔径镜头
VSC58-30M • • • 5.8 30 76,800 56 20 to 60 需配备 VST
VSC58-20M • • • 5.8 20 76,800 56 20 to 60 需配备 VST
可拆卸镜头(可与线缆卷筒配合使用)
VSC25 • • 25 — 307,200 72 60 to 600 —
VSC28 • • 28 — 307,200 110 60 to 600 —
线缆卷筒(可与可拆卸镜头配合使用)

无线手持设备 VST 2.4Ghz VS70无线发射器
可拆卸式内窥镜配件
VS-BR25 中置刷，用于VSC25
VS-BR28 中置刷，用于VSC28
VS-RB 备用刷头
通用检测仪配件
VS-CK VS70镜头清洁套件
VS-2PC 2米插线电缆
VS-NS VS70肩带
VS-HC VS70耐用便携箱
VSA-AP VS70配件包
电源配件
VS-C VS70通用电池充电器
VS-C-12V 12V车载充电器
内窥镜配件套装(按镜头直径)
VSC80-A 8.0mm内窥镜配件套装
VSC65-A 6.5mm内窥镜配件套装
VSC58-A 5.8 mm内窥镜配件套装
VSC41-A 4.1mm内窥镜配件套装
VSC39-A 3.9mm内窥镜配件套装
11
类型 部件型号 解决方案 直径(mm) 长度(m) 分辨率(px) 视场角(°) 焦距(mm) 支持无线
可弯曲探头
两方向可弯曲无线手柄，